АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»
«КОЖЫЙЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]17 мая 2017 года
	                                                      № 26

Д. Кожиль

О внесении изменений в административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление
разрешения на условно разрешенный вид использования
земельных участков или объектов капитального строительства»

На основании протеста Глазовской межрайонной прокуратуры от 28.04.2017 года № 483в-2017, в соответствии с ч.2 ст. 39 Градостроительного кодекса РФ,    Администрация муниципального образования «Кожильское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков или объектов капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Кожильская» от 26.02.2014 года № 12 (в ред. от 17.11.2014 № 60,) (далее – Административный регламент), следующие изменения:
- пункт 20 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«20. Выдача подписанного постановления о проведении публичных слушаний или уведомление об отказе в проведении публичных слушаний

 Вопрос о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства подлежит обсуждению на публичных слушаниях.
Один экземпляр муниципального правового акта вручается заявителю в соответствии с выбранной им формой предоставления муниципальной услуги (его представителю по доверенности) либо направляется ему почтовым отправлением в течение 3 календарных дней со дня принятия решения.
 В случае отказа в проведении публичных слушаний секретарь комиссии в десятидневный срок с даты регистрации документов обеспечивает подготовку письменного уведомления заявителю с обоснованием причин отказа.
Уведомление об отказе в проведении публичных слушаний подписывается председателем комиссии.»

Глава муниципального образования
«Кожильское»	Э. В. Ельцова